SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:     /TTYT					        Bảo Lâm, ngày 21 tháng 05  năm 2020

LỊCH THỰC HIỆN
CHIẾN DỊCH CHĂM SÓC SỨC KHỎE SINH SẢN NĂM 2020

Kính gửi: 12 Trạm Y tế xã, TT, 02 Phòng khám đa khoa

Căn cứ kế hoạch số 94/KH - TTYT ngày 16 tháng 03 năm 2020 của Trung tâm Y tế Bảo Lâm. Kế hoạch Triển khai Chiến dịch tăng cường tư vấn lồng ghép với dịch vụ kế hoạch hóa gia đình và nâng cao chất lượng dân số năm 2020;
Trung tâm Y tế huyện thông báo lịch thực hiện chiến dịch chăm sóc sức khỏe sinh sản năm 2020 như sau:
	TT
	Đơn vị
	Thời gian
	Địa điểm
	Ghi chú

	1
	Xã B’Lá
	22/06/2020
	Trạm Y tế

	2
	Xã Lộc Phú
	24/06/2020
	Trạm Y tế

	3
	Xã Lộc Nam
	25/06/2020
	Trạm Y tế

	4
	Xã Lộc Thành
	26/06/2020
	Trạm Y tế

	5
	Xã Tân Lạc
	01/07/2020
	Trạm Y tế

	6
	Xã Lộc Lâm
	02/07/2020
	Trạm Y tế

	7
	Xã Lộc Bắc
	03/07/2020
	Trạm Y tế

	8
	Xã Lộc Bảo
	03/07/2020
	Trạm Y tế
	Tại Lộc Bắc

	9
	Xã Lộc An
	06/07/2020
	Trạm Y tế

	10
	Xã Lộc Đức
	07/07/2020
	Trạm Y tế

Trên đây là lịch thực hiện Chiến dịch chăm sóc sức khỏe sinh sản năm 2020. Đề nghị Trạm Y tế, PKĐKKV nghiêm túc thực hiện triển khai, thông báo đối tượng đến thực hiện các dịch vụ để Chiến dịch đạt hiệu quả./.
Nơi nhận						                    GIÁM ĐỐC
- Như trên;								 (Đã ký)
- Lưu VT, Khoa CSSKSS,PDS.				BSCK II Đỗ Phú Lương